
 

 

 

 

 

 

M E G H Í V Ó 
 

Szilvásvárad Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
 

testületi ülést tart, amelyre tisztelettel meghívom. 
 
 

Az ülés időpontja: 2018. május 28. (hétfő), 14:30 óra 
 
 

Az ülés helyszíne: Új Községháza, Emeleti Tárgyaló (3348 Szilvásvárad, Miskolci út 1.) 
 

 

Napirendi pontok:  

 

1. Az önkormányzat szociális rendeletének módosítása 

Ea.: jegyző 

2. 2017. évi zárszámadás megtárgyalása 

Ea.: polgármester 

3. Brassó Ferenc haszonbérleti szerződés kérelme (857. hrsz.) 

  Ea.: polgármester 

4. Sportegyesület beszámolójának kiegészítése 

  Ea.: elnök 

5. Egyebek 

    

 

Szilvásvárad, 2018. május 22. 

 

 

 Szaniszló László 

 polgármester 

Szilvásvárad Község Önkormányzat Polgármesterétől 
 

3348 Szilvásvárad, Miskolci u. 1. 
 

Tel.: (36) 816-233 Fax: (36) 816-229 
 

E-mail: info@szilvasvarad.hu 
 

 

 

mailto:szilvasvarad@rubicom.hu
















SZILVÁSVÁRAD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 

 
8/2018. (V.29.) önkormányzati rendelete 

 

a szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény helyi 
végrehajtási szabályairól szóló 5/2015. (II.20.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

 
Szilvásvárad Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. 
cikk (1) bekezdés a) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 
szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Sztv.) 25. § (3) 
b) pontjában, 26.§, 33.§ (7) bekezdésében, 37.§ (1) d) pontjában, 37/A.§ (3) bekezdésében, 38.§ 
(9) bekezdésében, 45.§ (1) bekezdésében, 50.§ (3) bekezdésében, 132. § (4) bekezdés a) és g) 
pontjában biztosított felhatalmazás alapján a szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 1993. évi 
III. törvény helyi végrehajtási szabályairól szóló 5/2015. (II.20.) önkormányzati rendeletét (a 
továbbiakban: Szr.) az alábbiak szerint módosítja: 
 
 
1. § Az Szr. 7. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

(3) Lakhatási támogatásra jogosult az a személy, akinek a háztartásában az egy fogyasztási 
egységre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének  

a) 150%-át,  

b) egyedül élő, vagy a (3b) pontban meghatározott családtag, vagy (8. § (1) bekezdés c) pontjában 

meghatározott családtag, vagy gondnokság alatt álló családtag esetén annak 200 %-át,  

és a háztartás tagjai egyikének sincs vagyona, feltéve továbbá, hogy a lakásfenntartási kiadások 
meglétét a kérelmező a bejelentett lakóhelyének vagy tartózkodási helyének megfelelő címre és 
nevére szóló bármely 2 hónapnál nem régebbi közüzemi számlával igazolni tudja. Az egy 
fogyasztási egységre jutó havi jövedelem megegyezik a háztartás összjövedelmének és a 
fogyasztási egységek összegének hányadosával. 
 
 
2. § Jelen rendelet 2018. május 29. napján lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő 

ügyekben is alkalmazni kell.  
 
 
Szilvásvárad, 2018. május 28. 
 
 
                Dobosné dr. Kvesztár Henrietta sk.                          Szaniszló László sk. 
                                     jegyző                          polgármester 
  
 

 

Záradék:  

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 51. § (2) bekezdése alapján a 

rendelet 2018. május 29. napján kihirdetésre került. 

 

Szilvásvárad, 2018. május 29. 

                                                                     Dobosné dr. Kvesztár Henrietta 

                                       jegyző 



Szilvásvárad Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2018. (V.29.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és végrehajtásáról szóló  

2/2017. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Szilvásvárad Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. 34. § 

alapján a 2017. 01-12. havi előirányzat módosításával kapcsolatban a Képviselő-testület az önkormányzat 

2017. évi költségvetéséről és végrehajtásáról szóló 2/2017. (II.15.) rendeletét (a továbbiakban: Rendelet) az 

alábbiak szerint módosítja: 

 

1. § 

 

(1) A Rendelet  3. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

A Képviselő-testület az önkormányzat 2017. évi költségvetésének bevételi és kiadási főösszegét 

 

638.500.212,- forintban állapítja meg. 

 

(2) A költségvetés főösszegén belül a fő kiadási és bevételi jogcímek eredeti és módosított előirányzatainak 

alakulását jelen rendelet 1. számú melléklete mutatja be.  

 

2. § 

 

(1) Az Önkormányzat irányítása alá tartozó önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv tekintetében a 

bevételek és kiadások módosított előirányzatának összege a következő: 

 

Szilvásváradi Közös Önkormányzati Hivatal bevételi és kiadási főösszege:   

   55.371.889,- Ft 
 

(2) Az Intézmény költségvetésének főösszegén belül a fő kiadási és bevételi jogcímek eredeti és módosított 

előirányzatainak alakulását jelen rendelet 2. számú melléklete mutatja be. 

 

3. § 

 

(1) A Rendelet megfelelő mellékleteinek előirányzott összegeinek helyébe jelen rendelet mellékleteiben foglalt 

módosított előirányzatok összegei lépnek. A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt arra, hogy a 

módosított előirányzatok átvezetéséről gondoskodjon. 

 

 

(2) A rendelet 2018. május 29. napján lép hatályba.  

 

 

Szilvásvárad, 2018. május 28. 

 

 

 Szaniszló László sk. Dobosné dr. Kvesztár Henrietta sk. 

 polgármester jegyző 

 

 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 51. § (2) bekezdése alapján a rendelet 2018. 

… napján kihirdetésre került. 

 

Szilvásvárad, 2018. május 29. 

 Dobosné dr. Kvesztár Henrietta  

                                             jegyző 



 1 

Szilvásvárad Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2018. (V.29.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2017. évi gazdálkodásának zárszámadásáról 
 

 

Szilvásvárad Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Államháztartásról szóló -

többször módosított – 2011. évi CXCV. törvény 91.§ (1) bekezdése alapján - figyelembe 

véve ezen jogszabály, valamint az Államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 

368/2011. (XII.31.)  Kormányrendeletben meghatározottakat - a 2017. évi gazdálkodásának 

zárszámadásáról az alábbi rendeletet alkotja. 

 

 

A rendelet hatálya 

 

1. § 

A rendelet hatálya az önkormányzatra, valamint az önkormányzat költségvetési szerveire 

terjed ki. Az önkormányzat 2017. évi gazdálkodásáról szóló rendelete az önkormányzat, 

valamint az önkormányzat költségvetési szerveinek adatait a helyi önkormányzat 2/2017. 

(II.15.) számú költségvetési rendeletében meghatározott címrend szerint tartalmazza. 

 

 

Az önkormányzat 2017. évi költségvetésének teljesítése 

 

2.§ 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2017. évi költségvetése teljesítését az alábbiak 

szerint fogadja el: 

 

Előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat 
Módosított 

előirányzat 

2017. évi 

teljesítés 

Kiadások főösszege 393.342.041,- 638.500.212,- 324.214.924,- 

Bevételek főösszege 393.342.041,- 638.500.212,- 662.337.133,- 

 
(2) Az önkormányzat tervezett és teljesített bevételeit és kiadásait kiemelt előirányzatonként, 

működési és felhalmozási csoportosításban összevont mérlegként az 1. számú melléklet mutatja be. 

 

 

 

I. A költségvetési bevételek 

 

3. § 

A 2017. évi költségvetési bevételek 

- eredeti előirányzatait, 

- a módosított előirányzatokat, valamint 

- az év végi teljesítést a 2/a. számú melléklet az önkormányzatra vonatkozóan, a 2/b. 

számú melléklet a Közös Hivatalra vonatkozóan bevételi rovatonként részletesen 

tartalmazza. 

 

 



 2 

II. A költségvetési kiadások 

 

4. § 

A 2017. évi költségvetési kiadások 

- eredeti előirányzatait, 

- a módosított előirányzatokat, valamint 

- az év végi teljesítést 

a 3/a. számú melléklet az önkormányzatra vonatkozóan, a 3/b. számú melléklet az 

önkormányzat irányítása alá tartozó önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervre 

vonatkozóan kiadási rovatonként részletesen tartalmazza. 

 

 

 

III. A felújítási és felhalmozási kiadások alakulása 

 

5. § 

Az önkormányzat felújítási és beruházási kiadásainak alakulását a 4. számú melléklet 

részletesen tartalmazza.  
 

 
IV. A költségvetési maradvány 

 

6. § 

(1) Az önkormányzat 2017. évi gazdálkodása során keletkezett költségvetési maradvány  összege 

338.124.209,- Ft-ban kerül jóváhagyásra.  

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott összegből a kötelezettségvállalással terhelt maradvány 

értéke 6.733.163,- Ft, ennek megfelelően a szabad maradvány értéke  331.391.046,- Ft, amely 

összeget az önkormányzat 2018. évi költségvetésében fejlesztési célok fedezetére különít el. 

(3) Az önkormányzat maradvány-kimutatását a képviselő-testület az 5/a. számú melléklet szerint, a 

Szilvásváradi Közös Önkormányzati Hivatal maradvány-kimutatását az 5/b. számú melléklet 

szerint fogadja el.  

 

 

V. A költségvetési létszámkeret 

 

7. § 

A képviselő-testület az önkormányzat éves teljesített létszámkeretét a 6. számú melléklet 

szerint hagyja jóvá. 
 

VI. Egyéb rendelkezések 

 

8. § 

(1) Az önkormányzat képviselő-testülete az önkormányzat vagyonkimutatását a 7. számú 

melléklet szerint fogadja el. 

 

(2) Az önkormányzat által nyújtott közvetett támogatásokat a 8. számú melléklet 

tartalmazza. 

 

 



 3 

(3) A részletes könyvviteli mérleget a 9/a. számú melléklet, az önkormányzatra 

vonatkozóan, a 9/b. számú melléklet a Közös Hivatalra vonatkozóan mutatja be. Az 

eredménykimutatást a 10/a. számú melléklet az önkormányzat vonatkozásában, a 10/b. 

számú melléklet a Közös Hivatal vonatkozásában tartalmazza. 

 

(4) Az állami támogatásokkal való elszámolás alakulását a 11. számú melléklet 

tartalmazza. 

 

 

Záró rendelkezések 

 

9. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

 

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

 

 

Szilvásvárad, 2018. május 28. 

 

 

 

 Szaniszló László sk. Dobosné dr. Kvesztár Henrietta sk. 

 polgármester jegyző 

 Ph 

 

 

A rendelet kihirdetve: 

 

Szilvásvárad, 2018. május 29. 

 

  

                       … .................................................. 

 Dobosné dr. Kvesztár Henrietta 

 jegyző sk. 


	NPSCN001.pdf
	NPSCN002.pdf
	NPSCN003.pdf
	NPSCN004.pdf
	NPSCN005.pdf
	NPSCN006.pdf
	NPSCN001.pdf

